（様式第４号）（第６関係）
[bookmark: _Hlk35964500]南木曽町結婚新生活支援事業補助金変更交付申請書
　　年　　月　　日
南木曽町長　　様
住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定を受けた南木曽町結婚新生活支援事業補助金について、下記のとおり変更をしたいので、南木曽町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第６第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更内容を確認できる書類
□　①婚姻後の戸籍謄本
[bookmark: _GoBack]□　②世帯全員の申請年度前年分の所得証明書等、所得を証明する書類
□　③世帯全員の納税証明書（申請日の属する年の１月１日現在において本村に住所がない者は、前住所地での納税証明書）
□　④貸与型奨学金の返済額が分かる書類の写し
□　⑤物件の売買契約書の写し（住居費における購入の場合）
□　⑥物件の賃貸借契約書の写し（住居費における賃貸借の場合）
□　⑦住宅手当支給証明書（様式第２号）
□　⑧リフォームの工事請負契約書等の写し（リフォーム費用の場合）
□　⑨引越しに係る領収書の写し（引越費用の場合）
□　⑩その他（　　　　　　　　　　　　　　　）